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82 04/04/2022 [ GERNONE FRANCESCO 600.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
83 04/04/2022 [ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIA sezione di Bari 220.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
84 04/04/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
85 04/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
86 04/04/2022 |[RSPP PROF.LABOMBARDA GIUSEPPE 1170.49 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
87 04/04/2022 | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA 229.51|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
D'ACCONTO lavoro
88 08/04/2022 [SM SERVICE ITALIA SRL 24951.00|03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
89 08/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 5489.22(03|10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
90 02/05/2022 |1ISS MARCO POLO 1.92(09|02]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
91 05/05/2022 %%JESORERIA CENTRALE DELLO STATO SEZIONE DI 14937.05|09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
92 19/05/2022 | TRENTADUE SRLS Forniture per ufficio 203.10{02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
93 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.68|02]01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
94 19/05/2022 | Antica Cartoleria Natalicchio 1898 di Vito Natalicchio 133.26/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
95 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 29.32[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
96 19/05/2022 |GRUPPO GIODICART SRL 332.71]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
97 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 73.20{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
99 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 53.06[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
100 19/05/2022 | POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 77.80|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAIltri materiali e accessori n.a.c.
101 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 17.12|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
102 19/05/2022 | POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 84.50|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
103 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 18.59|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
104 19/05/2022 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 243.87]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
105 19/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 53.65[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
106 23/05/2022 | TIM SPA 83.20/03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
107 23/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.62|03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 23/05/2022 [VARGIU SCUOLA SRL 300.00|03]01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa




1 C.P.ILA. BARI

70122 BARI LARGO URBANO Il C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Pag. 2

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
109 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 66.00)|03]01]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - societa
110 23/05/2022 [BITLAB INFORMATICA SRL 350.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
111 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 77.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
112 23/05/2022 [IREDEEM SPA 192.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
113 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 42.24(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
114 23/05/2022 [GRUPPO GIODICART SRL 1802.06|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
115 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 396.45[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
116 23/05/2022 [GRUPPO GIODICART SRL 66.96)02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
117 23/05/2022 [GRUPPO GIODICART SRL 0.01{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
118 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.73]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
119 23/05/2022 [FESTO CTE SRL 3800.00(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
120 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 836.00|04]|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
121 23/05/2022 [AURORA GROUP SRL 1378.47|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
122 23/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 303.26[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
123 24/05/2022 [GRISETA GIOVANNA 352.98[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
124 24/05/2022 [TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 130.56[01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
125 24/05/2022 |REGIONE PUGLIA -IRAP 41.10{01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
126 24/05/2022 [SCHIRONE MARCO 150.79(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
127 24/05/2022 [TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 55.77]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
128 24/05/2022 |REGIONE PUGLIA -IRAP 17.56]01]01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
129 24/05/2022 [BARTOLI MARTA 147.23[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
130 24/05/2022 [TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 54.45]101]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
131 24/05/2022 '(I'OES?S?/R;ERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA 0.78(01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

. 0
132 24/05/2022 [TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 19.54101]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
133 24/05/2022 EESZ%s%RIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO 53.72(01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
y 0

134 24/05/2022 |REGIONE PUGLIA -IRAP 18.87|01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
135 26/05/2022 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 241.16|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
136 26/05/2022 [TELAIFICIO SERIGRAFICO ZAGAMI di Zagami Maddalena 104.50(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
137 26/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.99]102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
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138 26/05/2022 | Bartoli Marta 250.00|99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

Data 13/01/2023




